香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：8316）

QUANTONG HOLDINGS LIMITED

全通控股有限公司

自願性公告新業務發展

本公告乃由全通控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願作

出，旨在向本公司股東（「股東」）及潛在投資者提供本集團最新業務發展之資料。

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈， (i)元集新材料控股有限公司（為本

公司之間接全資附屬公司）已於二零二一年六月二十九日成立一間直接附屬公

司，名為陝西高創遠為能源有限公司（「高創遠為」）；及 (ii)全通環宇有限公司（為

本公司之間接全資附屬公司）已於二零二一年七月七日成立一間直接附屬公司，

名為深圳全通幸杰控股有限公司（「全通幸杰」，連同高創遠為統稱「附屬公司」）。

成立附屬公司之理由及裨益

於二零二一年下半年，本集團有意向參與「新基建」為主要方向的汽車產業園的建

設、管理、運營和服務事項，在立足目前工程建築承攬服務業的同時開發新業

務，依托實業發展、資本運營的「雙擎」之力，借助「綠色出行」與「新基建」之勢，

謀取在綠色出行、新能源車充電樁、電池包等汽車關聯產業方面打造新的業務增

長點。

本集團旨在參與「新基建」發展中的新能源汽車全產業鏈的管理和服務，依托「綠

色出行」行業發展之趨勢，提供基於綠色出行進步科技與新能源發展先進技術的

解決方案，圍繞科技進步、智能製造、管理服務帶動公司未來發展。

董事會認為新業務為本集團提供極佳機會，可多元化發展本集團之業務範疇、擴

闊本集團之收入來源，以及為股東帶來更佳回報。董事會認為，設立新業務將符

合本公司及股東之整體利益。

– 1 –

有關附屬公司之資料

(i) 高創遠為，一間於中國註冊成立之有限公司，為本公司之間接全資附屬公

司，註冊資本為 5,000萬元人民幣，為客戶提供基於新能源車和綠色出行方面

有關的新型基礎設施建設、運營、投資和管理服務。

(ii) 全通幸杰，一間於中國註冊成立之有限公司，為本公司之間接全資附屬公

司，註冊資本為 5,000萬元人民幣，公司以人工智能科技發展為主旨，提供新

能源汽車全產業鏈的技術應用開發，包括但不限於汽車動力電池的生產製

造、電池包封裝生產以及新能源汽車全產業的投資管理。

承董事會命

全通控股有限公司

主席兼執行董事

行遠

香港，2021年7月12日

於本公告日期，董事會成員包括 (i)執行董事行遠先生（主席）、冀振東先生、賴彥

均先生及許志女士； (ii)非執行董事行磊先生；及 (iii)獨立非執行董事黃鎮雄先

生、孔維釗先生及黃志恩女士。

本公告的資料乃遵照《香港聯合交易所有限公司的GEM證券上市規則》而刊載，旨

在提供有關本公司的資料；董事願就本公告的資料共同及個別地承擔全部責任。

各董事在作出一切合理查詢後，確認就其所知及所信，本公告所載資料在各重要

方面均屬準確完備，沒有誤導或欺詐成分，且並無遺漏任何事項，足以令致本公

告或其所載任何陳述產生誤導。

本 公 告 將 由 其 張 貼 日 起 計 最 少 一 連 七 天 於 香 港 聯 合 交 易 所 有 限 公 司 網 站

www . h k e x n e w s . h k 內 之「 最 新 上 市 公 司 公 告 」頁 內 刊 登 ， 並 於 本 公 司 網 站

www.quantongholdings.com內刊登。

– 2 –